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Ansprechpersonen im

Studieninstitut Duisburg, Albert-Hahn-Str. 45, 47269 Duisburg

Diana Drochner
Studienleitung

Manuela Eicker
Abteilungsleitung

Annegret Neumann
Lehrgangsplanung

NN
Stundenplanung

Alexander Kortmann
Frontoffice

Stephan Barth
Frontoffice

Yasin Palabiyik
Frontoffice

Harun Kurspahic
Prifungsrecht

Ersel Tosun
Prufungswesen

Stefanie Marticke
Prufungswesen

Peter Bitter
Sekretariat

André Mangion
Hauptamtlicher Dozent
stellv. Studienleitung

Stefanie Lachmann

Hauptamtliche Dozentin

Sabine Paschke

Hauptamtliche Dozentin

Peter Reichardt
Hauptamtlicher Dozent

NN
Hauptamtlicher Dozent

0203/283-982881
d.drochner@stadt-duisburg.de

0203/283-982847
m.eicker@stadt-duisburg.de

0203/283-985155
0203/283-2308
studieninstitut@stadt-duisburg.de

0203/283-2308
studieninstitut@stadt-duisburg.de

0203/283-982884
studieninstitut@stadt-duisburg.de

0203/283-983839
studieninstitut@stadt-duisburg.de

0203/283-982858
studieninstitut@stadt-duisburg.de

0203/283-982878
0203/283-7369
pruefungswesen@stadt-duisburg.de

0203/283-982849
pruefungswesen@stadt-duisburg.de

0203/283-983840
pruefungswesen@stadt-duisburg.de

0203/283-7882
studieninstitut@stadt-duisburg.de

0203/283-982850
a.mangion@stadt-duisburg.de

0203/283-982867
s.lachmann@stadt-duisburg.de

0203/283-982848
s.paschke@stadt-duisburg.de

0203/283-982885
p.reichardt@stadt-duisburg.de




